C A P U T V.

- Quomodo interpretanda sunt vota indetermi-
nata. ib.
Quæst. unic. An votum indefinitum tum quoad
quantitatem, tum quoad qualitatem, vali-
dum sit? ib.

C A P U T VI.

- Plures casus de votis indeterminatis quantum
ad materie quantitatem, vel qualitatem re-
solvuntur. 134.
Quæst. I. Qui votit abstinentiam a vino, te-
netur ne abstineret a cervisia, aliisque li-
quoribus & vino expressis? ib.
Quæst. II. Qui votit abstinentiam a vino ob-
finem temperantia, & ut se voluptate il-
lius potus privat, peccaret ne mortali, si
aliquid vini potaret? 135.
Quæst. III. An qui votit iejunare, astringa-
tur iejunio ecclastico? 136.
Quæst. IV. An vi prefati voti tenearis absti-
nere a lacticiniis saltem in quadagesima?
ib.

- Quæst. V. An vovens ieiunare, nullo præfinito dierum numero, satisfaciat voto unico ieiunio? ^{137.}
 Quæst. VI. An qui vovit plura ieiunia, satisfaciat bis ieiunando? ^{ibid.}
 Quæst. VII. An qui vovit ieiunare per mensem integrum, teneatur etiam diebus dominicis servare ieiunium? ^{ibid.}
 Quæst. VIII. An, si quis voveret ieiunare die dominico, votum esset validum? ^{ib.}
 Quæst. IX. An qui vovit ieiunium in pane & aqua peragendum, votum violaret semel bibendo vinum: & an post unicum vini potum valeat absque voti transgressione vinum sepius bibere? ^{ib.}
 Quæst. X. An qui vovit ieiunare in pane, & aqua, possit comedere pastillos, vulgo maccharones? ^{138.}
 Quæst. XI. An qui votum edidit ieiunandi omnibus sextis feriis, aut sabbatis per annum, teneatur etiam ieiunare, quando his diebus festum recurrat Nativitatis Domini? ^{ibid.}
 Quæst. XII. Quomodo obligetur qui fecit duo vota contraria, puta comedendi tantum panem die veneris, & non comedendi panem in vigilia alicuius Sancti, que quondam incidit in eamdem sextam feriam? ^{ibid.}
 Quæst. XIII. An qui vovit recitare Rosarium, teneatur illud integrum recitare; & an satisfaciat, si mentaliter tantum illud percurrat? ^{139.}
 Quæst. XIV. An qui vovit audire Missam quotidie, satisfaciat diebus festis unam audiendo? ^{ibid.}
 Quæst. XV. An puella que vovit virginitatem, teneatur eam servare post perpetratum primum actum turpem? ^{ibid.}
 Quæst. XVI. An qui vovit peregrinationem absolute, satisfaciat peregrinatione equestre? ^{140.}
 Quæst. XVII. An satisfaciat prefato voto, si mercede conductus, vel timore cæctus, aut alterius negotii, vel curiositatis caussa peregrinationem suscipere? ^{ibid.}
 Quæst. XVIII. An qui vovit Religionem, aut suscipere ordines sacros, teneatur servare castitatem? ^{ibid.}
 Quæst. XIX. An qui vovit elemosynam non determinando quantitatem, vel qualitatem, teneatur ad magnam, aut parvam quantitatem? ^{ibid.}
 Quæst. XX. Qui unum ex suis vasis argenteis, vel servis, vel animalibus Deo vovit, quid reddere astringitur? ^{141.}
 Quæst. XXI. Si promiseris rem determinatam